
Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2024. Время формирования - 10:51:14.
Конкурсная группа - 19.02.11_Технология продуктов питания из растительного 
сырья_9 класс_бюджет
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - 

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Ко
нк

ур
с 

ат
те

ст
ат

ов

1 Шангаева Вероника Геннадьевна Копия 5
2 Спирина Софья Андреевна Оригинал 4.94
3 Кривоносова Алиса Владимировна Оригинал ✓ 4.88
4 Усатова Полина Максимовна Копия 4.88
5 Мартынова Кристина Станиславовна Оригинал 4.80
6 Матюхина Екатерина Андреевна Оригинал 4.71
7 Маштаков Антон Олегович Оригинал ✓ 4.71
8 Митичкина Алена Игоревна Оригинал ✓ 4.71
9 Морозова Владислава Артемьевна Оригинал 4.71

10 Никоненко Софья Александровна Оригинал ✓ 4.69
11 Быкова Елизавета Андреевна Оригинал 4.68
12 Богданова Анастасия Дмитриевна Копия 4.67
13 Чернохаева Мария Михайловна Оригинал 4.67
14 Гусева Злата Дмитриевна Оригинал 4.65
15 Лукшина Мария Сергеевна Оригинал ✓ 4.65
16 Луценко Софья Александровна Оригинал 4.65
17 Шатохина Татьяна Владимировна Оригинал 4.65
18 Смотрова Валерия Александровна Копия 4.59
19 Афанасьева Юлия Андреевна Копия 4.58
20 Хачатрян Анна Альбертовна Оригинал 4.56
21 Полугрудова Дарья Андреевна Копия 4.55
22 Сидельникова Валерия Денисовна Оригинал ✓ 4.53
23 Дроздова Варвара Дмитриевна Копия ✓ 4.50
24 Куценок Алёна Леонидовна Оригинал ✓ 4.50
25 Осмонова Амина Уткирбековна Оригинал ✓ 4.50
26 Зайчикова Анастасия Юрьевна Оригинал 4.47
27 Митрофанов Клим Халильевич Оригинал 4.47
28 Александрова Анастасия Андреевна Оригинал ✓ 4.45
29 Машковская Ольга Геннадьевна Копия 4.45
30 Алексенко Софья Максимовна Копия 4.44
31 Вершинина Ульяна Николаевна Оригинал ✓ 4.44
32 Дорофеева Софья Дмитриевна Оригинал 4.44
33 Чехов Илья Александрович Оригинал ✓ 4.44
34 Фишер Полина Владимировна Оригинал 4.40
35 Шока Полина Владиславовна Оригинал ✓ 4.40
36 Ажауи Надин Хассан Оригинал 4.39
37 Кузнецова Алеся Андреевна Копия 4.39
38 Кузьмина Александра Евгеньевна Копия 4.38
39 Горынина Алина Михайловна Копия 4.37
40 Васильева Кира Евгеньевна Оригинал ✓ 4.35
41 Владимирова Диана Евгеньевна Оригинал 4.35
42 Терехов Павел Андреевич Оригинал 4.35
43 Голубева София Владимировна Копия 4.33



44 Ермакова Софья Николаевна Оригинал ✓ 4.33
45 Лядова Александра Владимировна Копия 4.33
46 Танков Артем Сергеевич Оригинал 4.33

47 Хакимов Иброхимжон Мухамаджон 
угли Оригинал ✓ 4.33

48 Пятицкий Богдан Владимирович Оригинал ✓ 4.32
49 Григоренко Ульяна Романовна Оригинал ✓ 4.31
50 Москвин Виктор Алексеевич Оригинал ✓ 4.30
51 Николаев Владслав Артемович Копия 4.30
52 Никитина София Андреевна Оригинал ✓ 4.29
53 Яковлев Денис Дмитриевич Копия 4.29
54 Мельдер Полина Александровна Оригинал ✓ 4.28
55 Сибикин Иван Сергеевич Оригинал ✓ 4.28
56 Гороховский Алексей Дмитриевич Оригинал 4.25
57 Марычева Ксения Алексеевна Оригинал ✓ 4.24
58 Савчук Мария Викторовна Копия 4.24
59 Гавриленко Алиса Александровна Оригинал 4.21
60 Ковшикова Ольга Евгеньевна Копия 4.19
61 Костина Валерия Сергеевна Оригинал ✓ 4.19
62 Алексеева Ольга Михайловна Оригинал ✓ 4.18
63 Федькин Григорий Андреевич Копия 4.18
64 Омарбагаев Тимур Магомедович Копия 4.17
65 Сукач Максим Витальевич Оригинал 4.17
66 Тимошкина Анастасия Юрьевна Копия 4.14
67 Абдиркина Рената Вадимовна Копия 4.12
68 Чернышов Арсений Олегович Копия 4.12
69 Александрова Дарья Борисовна Копия 4.11
70 Гиясов Давлатхуджа Амирхужаевич Оригинал 4.11
71 Жук Мария Игоревна Оригинал 4.11
72 Музалева Юлия Денисовна Оригинал ✓ 4.10
73 Сапарова Юлия Дмитриевна Оригинал 4.10
74 Горбунов Юрий Сергеевич Оригинал 4.06
75 Захарова Альвина Александровна Копия 4.06
76 Кузьмина Полина Романовна Копия 4.06
77 Латышев Михаил Александрович Копия 4.06

78 Литвинова Александра 
Владимировна Оригинал 4.06

79 Согбатян Вильям Каренович Копия 4.06
80 Чиликова Татьяна Александровна Оригинал 4.06
81 Иванова Эвелина Александровна Оригинал ✓ 4.05
82 Черепанова Валерия Владимировна Копия 4.05
83 Медведева Екатерина Вячеславовна Оригинал 4
84 Павлова Владислава Алексеевна Копия 4
85 Семенченко Матвей Оригинал 4
86 Азаренков Владислав Антонович Копия 3.95
87 Корежова Дарина Александровна Оригинал 3.95
88 Полянская Дарья Михяйловна Оригинал 3.95
89 Григорьева Варвара Ильинична Оригинал ✓ 3.94
90 Давыдов Денис Дмитриевич Копия 3.94
91 Машкина Виктория Владиславовна Копия 3.94
92 Смирнова Варвара Евгеньевна Копия 3.94
93 Панасюк Анна Вадимовна Копия 3.89
94 Церковский Лев Андреевич Копия 3.88
95 Шембаков Иван Никитич Оригинал 3.88
96 Журова Анастасия Павловна Оригинал ✓ 3.85
97 Астапенко Григорий Федорович Копия 3.83
98 Казакова Диана Анатольевна Копия 3.83
99 Нешкова Ангелина Андреевна Оригинал 3.83

100 Томилова Арина Вячеславовна Оригинал 3.83



101 Хакимов Асадбек Мухамаджон угли Оригинал 3.82
102 Кононов Роман Юрьевич Оригинал 3.80
103 Тазеруалет Ясин Юссефович Копия ✓ 3.80
104 Зулкарнаев Азамат Асланович Оригинал ✓ 3.78
105 Никитич Виктория Андреевна Копия 3.78
106 Столярова Анна Александровна Оригинал 3.78
107 Лемешева Алина Петровна Оригинал ✓ 3.76
108 Уварова Полина Александровна Оригинал ✓ 3.75
109 Галейченко Артём Андреевич Копия 3.72
110 Семенов Артемий Денисович Копия 3.72
111 Егорова Ольга Данииловна Оригинал 3.70
112 Парепко Диана Вячеславовна Копия 3.67
113 Шмонов Кирилл Дмитриевич Оригинал ✓ 3.65
114 Бадиров Гадир Агилович Копия 3.63
115 Мищенков Даниил Максимович Копия 3.61
116 Скрыльников Артем Ильич Копия 3.60
117 Мартиросян Алена Валерьевна Оригинал 3.56
118 Агафонов Добрыня Русланович Копия 3.53
119 Севостьянов Андрей Анатольевич Копия 3.45
120 Сельникова Александра Сергеевна Копия 3.44
121 Семенченко Глеб Оригинал 3.43
122 Магомедов Абдулкадыр Алиевич Оригинал ✓ 3.33
123 Максимова Вероника Алексеевна Копия 3.30



Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2024. Время формирования - 10:51:14.
Конкурсная группа - 35.02.05_Агрономия_9 класс_бюджет
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - 

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Ко
нк

ур
с 

ат
те

ст
ат

ов

1 Зырянова Екатерина Николаевна Оригинал 5
2 Цыганкова Оксана Сергеевна Копия 5
3 Шангаева Вероника Геннадьевна Копия 5
4 Капитонов Никита Андреевич Оригинал ✓ 4.94
5 Володова Мирослава Владимировна Оригинал 4.88
6 Колтакова Виктория Валерьевна Оригинал ✓ 4.88
7 Гоппа Анна Дмитриевна Оригинал 4.81
8 Кирш Милалика Николаевна Оригинал ✓ 4.74
9 Матюхина Екатерина Андреевна Оригинал ✓ 4.71

10 Маштаков Антон Олегович Оригинал 4.71
11 Быкова Елизавета Андреевна Оригинал ✓ 4.68
12 Веденеева Елизавета Петровна Оригинал 4.68
13 Мартынов Михаил Алексеевич Копия 4.68
14 Шерягина Эвелина Сергеевна Оригинал ✓ 4.67
15 Гусева Злата Дмитриевна Оригинал 4.65
16 Шатохина Татьяна Владимировна Оригинал 4.65
17 Рессина Вероника Евгеньевна Оригинал ✓ 4.59
18 Афанасьева Юлия Андреевна Копия 4.58
19 Хачатрян Анна Альбертовна Оригинал 4.56
20 Сидоренко Дарья Андреевна Копия 4.50
21 Максименко Варвара Владимировна Оригинал 4.47
22 Поймакова Анна Андреевна Оригинал ✓ 4.47
23 Александрова Анастасия Андреевна Оригинал 4.45
24 Васильева Ксения Романовна Копия ✓ 4.44
25 Проказова Олеся Константиновна Оригинал ✓ 4.44
26 Фишер Полина Владимировна Оригинал ✓ 4.40
27 Шока Полина Владиславовна Оригинал 4.40
28 Кузьмина Александра Евгеньевна Копия 4.38
29 Есина Полина Викторовна Оригинал ✓ 4.37
30 Васильева Кира Евгеньевна Оригинал 4.35
31 Владимирова Диана Евгеньевна Оригинал ✓ 4.35
32 Терехов Павел Андреевич Оригинал ✓ 4.35
33 Федорова Вероника Владимировна Оригинал 4.35
34 Цыбульник Кира Николаевна Копия 4.35
35 Голубева София Владимировна Копия 4.33
36 Ермакова Софья Николаевна Оригинал 4.33
37 Лещенко Арина Романовна Оригинал 4.33

38 Хакимов Иброхимжон Мухамаджон 
угли Оригинал 4.33

39 Медведев Даниил Дмитриевич Оригинал ✓ 4.32
40 Ковтуненко Таисия Александровна Оригинал ✓ 4.32
41 Пятицкий Богдан Владимирович Оригинал 4.32
42 Николаев Владслав Артемович Копия 4.30
43 Толокан Александр Александрович Оригинал ✓ 4.30



44 Уляк Александр Витальевич Копия 4.30
45 Макушкин Александр Романович Оригинал ✓ 4.29
46 Никитина София Андреевна Оригинал 4.29
47 Мельдер Полина Александровна Оригинал 4.28
48 Трофимова Александра Павловна Копия 4.28
49 Шестова Александра Михайловна Копия ✓ 4.25
50 Гороховский Алексей Дмитриевич Оригинал 4.25
51 Савчук Мария Викторовна Копия 4.24
52 Иванов Даниил Сергеевич Оригинал ✓ 4.22
53 Кривошей Мария Антоновна Копия 4.18
54 Федькин Григорий Андреевич Копия 4.18
55 Омарбагаев Тимур Магомедович Копия 4.17
56 Зуева Алиса Андреевна Оригинал 4.15
57 Теличко Максим Дмитриевич Копия 4.15
58 Тимошкина Анастасия Юрьевна Копия 4.14
59 Чернышов Арсений Олегович Копия 4.12
60 Александрова Дарья Борисовна Копия 4.11
61 Жук Мария Игоревна Оригинал 4.11
62 Серебренников Максим Александрович Копия 4.11
63 Музалева Юлия Денисовна Оригинал 4.10

64 Литвинова Александра 
Владимировна Оригинал 4.06

65 Согбатян Вильям Каренович Копия 4.06
66 Чиликова Татьяна Александровна Оригинал ✓ 4.06
67 Холмуродов Нодир Баходир угли Оригинал 4.05
68 Медведева Екатерина Вячеславовна Оригинал 4
69 Можей Николай Андреевич Оригинал ✓ 4
70 Семенченко Матвей Оригинал 4
71 Азаренков Владислав Антонович Копия 3.95
72 Корежова Дарина Александровна Оригинал 3.95
73 Григорьева Варвара Ильинична Оригинал 3.94
74 Лимонов Игорь Андреевич Копия 3.94
75 Смирнова Варвара Евгеньевна Копия 3.94
76 Панасюк Анна Вадимовна Копия 3.89
77 Церковский Лев Андреевич Копия 3.88
78 Астапенко Григорий Федорович Копия 3.83
79 Брусова Анастасия Викторовна Оригинал ✓ 3.83
80 Нешкова Ангелина Андреевна Оригинал 3.83
81 Хакимов Асадбек Мухамаджон угли Оригинал 3.82
82 Кошкин Тимофей Константинович Копия 3.81
83 Кононов Роман Юрьевич Оригинал ✓ 3.80
84 Зулкарнаев Азамат Асланович Оригинал 3.78
85 Юзмухаметов Борис Данилович Оригинал ✓ 3.76
86 Уварова Полина Александровна Оригинал 3.75
87 Трухина Екатерина Анатольевна Оригинал 3.73
88 Панасенков Илья Константинович Копия 3.72
89 Пахомова Вероника Сергеевна Копия ✓ 3.72
90 Семенов Артемий Денисович Копия 3.72
91 Егорова Ольга Данииловна Оригинал ✓ 3.70
92 Тихановская Анна Владимировна Копия 3.70
93 Парепко Диана Вячеславовна Копия 3.67
94 Костин Кирилл Андреевич Оригинал ✓ 3.65
95 Шмонов Кирилл Дмитриевич Оригинал 3.65
96 Пехота Максим Викторвич Копия 3.61
97 Скрыльников Артем Ильич Копия 3.60
98 Соколов Даниил Александрович Оригинал 3.60
99 Мартиросян Алена Валерьевна Оригинал 3.56
100 Агафонов Добрыня Русланович Копия 3.53
101 Карпушев Георгий Алексеевич Копия 3.50



102 Семенченко Глеб Оригинал 3.43
103 Воробьева Елизавета Васильевна Оригинал 3.38
104 Чатинян Айказ Каренович Оригинал ✓ 3.37
105 Панов Денис Андреевич Копия ✓ 3.35
106 Магомедов Абдулкадыр Алиевич Оригинал 3.33
107 Федорино Андрей Алексеевич Копия 3.31



Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2024. Время формирования - 10:51:14.
Конкурсная группа - 35.02.16_Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования_9 класс_бюджет
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - 

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Ко
нк

ур
с 

ат
те

ст
ат

ов

1 Боков Абдуллах Багаудинович Оригинал 4.95
2 Хабибуллин Максим Ракитович Оригинал ✓ 4.60
3 Васильев Константин Валерьевич Оригинал ✓ 4.57
4 Поясов Максим Александрович Оригинал ✓ 4.52
5 Дряблов Владислав Владимирович Оригинал ✓ 4.47
6 Митрофанов Клим Халильевич Оригинал ✓ 4.47
7 Манылов Артём Николаевич Копия 4.44
8 Чехов Илья Александрович Оригинал 4.44
9 Уложенко Ярослав Игоревич Оригинал ✓ 4.41

10 Фишер Полина Владимировна Оригинал 4.40
11 Кузнецова Алеся Андреевна Копия 4.39
12 Танков Артем Сергеевич Оригинал ✓ 4.33

13 Хакимов Иброхимжон Мухамаджон 
угли Оригинал 4.33

14 Москвин Виктор Алексеевич Оригинал 4.30
15 Толокан Александр Александрович Оригинал 4.30
16 Гарбуз Мирон Евгеньевич Копия 4.29
17 Кораблев Михаил Павлович Оригинал ✓ 4.29
18 Макушкин Александр Романович Оригинал 4.29
19 Гороховский Алексей Дмитриевич Оригинал ✓ 4.25
20 Гришкин Иван Владимирович Копия 4.22
21 Думанский Даниил Романович Оригинал ✓ 4.18
22 Федькин Григорий Андреевич Копия 4.18
23 Омарбагаев Тимур Магомедович Копия 4.17
24 Сукач Максим Витальевич Оригинал ✓ 4.17
25 Теличко Максим Дмитриевич Копия 4.15
26 Абдиркина Рената Вадимовна Копия 4.12
27 Гиясов Давлатхуджа Амирхужаевич Оригинал ✓ 4.11
28 Жук Мария Игоревна Оригинал ✓ 4.11
29 Бойцов Максим Николаевич Копия 4.06
30 Горбунов Юрий Сергеевич Оригинал ✓ 4.06
31 Латышев Михаил Александрович Копия 4.06

32 Литвинова Александра 
Владимировна Оригинал ✓ 4.06

33 Ломовцев Ярослав Андреевич Оригинал ✓ 4.06
34 Семенченко Матвей Оригинал ✓ 4
35 Азаренков Владислав Антонович Копия 3.95
36 Золотарёв Максим Алексеевич Оригинал ✓ 3.94
37 Юренков Грегорий Владимирович Копия 3.89
38 Ружьёв Станислав Алексеевич Копия ✓ 3.84
39 Хакимов Асадбек Мухамаджон угли Оригинал ✓ 3.82
40 Шарстук Макар Александрович Копия ✓ 3.81
41 Кононов Роман Юрьевич Оригинал 3.80



42 Максимов Сергей Алексеевич Копия 3.80
43 Зулкарнаев Азамат Асланович Оригинал 3.78
44 Кононов Александр Владиславович Оригинал ✓ 3.78
45 Матвеев Роман Алексеевич Оригинал ✓ 3.76
46 Абрамов Матвей Максимович Оригинал ✓ 3.75
47 Хлевников Семён Дмитриевич Копия 3.75
48 Галейченко Артём Андреевич Копия ✓ 3.72
49 Панасенков Илья Константинович Копия 3.72
50 Семенов Артемий Денисович Копия ✓ 3.72
51 Тарасов Егор Максимович Копия ✓ 3.71
52 Борщев Иван Александрович Оригинал ✓ 3.65
53 Джалилов Рустам Эльдарович Оригинал ✓ 3.65
54 Шмонов Кирилл Дмитриевич Оригинал 3.65
55 Ерунов Ярослав Данилович Копия 3.61
56 Мищенков Даниил Максимович Копия 3.61
57 Пехота Максим Викторвич Копия 3.61
58 Кудрявцев Александр Сергеевич Оригинал ✓ 3.60
59 Скрыльников Артем Ильич Копия 3.60
60 Козлов Дамир Владимирович Копия 3.53
61 Семенченко Глеб Оригинал 3.43
62 Чатинян Айказ Каренович Оригинал 3.37
63 Магомедов Абдулкадыр Алиевич Оригинал 3.33
64 Федорино Андрей Алексеевич Копия 3.31



Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2024. Время формирования - 10:51:14.
Конкурсная группа - 36.02.01_Ветеринария_9 класс_бюджет_региональный
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Бюджет субъекта РФ
Направляющая организация - 

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Ко
нк

ур
с 

ат
те

ст
ат

ов

1 Ионова Софья Андреевна Оригинал ✓ 4.53
2 Кулешова Ирина Константиновна Оригинал ✓ 4.47
3 Николаенко Дарья Михайловна Оригинал ✓ 4.29
4 Кустова Дарья Юрьевна Оригинал ✓ 4.11
5 Крекотнева Дарья Романовна Оригинал ✓ 4.06
6 Болдарян Анна Владиславовна Оригинал ✓ 3.85
7 Прокопенко Арина Сергеевна Оригинал ✓ 5
8 Арсланбекова Айша Муратбекова Оригинал ✓ 5
9 Баннова Яна Михайловна Оригинал ✓ 5
10 Бергер Анастасия Евгеньевна Копия ✓ 5

11 Воликова Александра 
Константиновна Оригинал ✓ 5

12 Генова София Петровна Копия 5
13 Годнева Алеся Александровна Оригинал ✓ 5
14 Засухина Надежда Сергеевна Оригинал ✓ 5
15 Зырянова Екатерина Николаевна Оригинал ✓ 5
16 Котова Валерия Витальевна Копия 5
17 Лужбинина София Сергеевна Оригинал ✓ 5
18 Нестерова София Юрьевна Оригинал ✓ 5
19 Петрова Анастасия Антоновна Оригинал ✓ 5
20 Рытикова София Алексеевна Копия ✓ 5
21 Шаманова Полина Алексеевна Оригинал ✓ 5
22 Боков Абдуллах Багаудинович Оригинал ✓ 4.95
23 Веселов Даниил Игоревич Оригинал ✓ 4.94
24 Капитонов Никита Андреевич Оригинал 4.94
25 Ловкачева Ирина Владиславовна Оригинал ✓ 4.94
26 Мельник Виктория Яковлевна Оригинал ✓ 4.94
27 Спирина Софья Андреевна Оригинал ✓ 4.94
28 Володова Мирослава Владимировна Оригинал ✓ 4.88
29 Колтакова Виктория Валерьевна Оригинал 4.88
30 Павлова Виктория Сергеевна Оригинал ✓ 4.88
31 Васильева Дарья Игоревна Копия 4.83
32 Демидова Валентина Владимировна Оригинал ✓ 4.83
33 Овсянникова Кристина Николаевна Оригинал ✓ 4.83
34 Труфанова Ирина Викторовна Оригинал ✓ 4.83
35 Гоппа Анна Дмитриевна Оригинал ✓ 4.81
36 Хазова Марина Александровна Оригинал ✓ 4.81
37 Сергеева Ульяна Владимировна Оригинал ✓ 4.80
38 Белозерова Дарья Александровна Оригинал ✓ 4.78
39 Акилина Маргарита Сергеевна Оригинал ✓ 4.76
40 Иванова Дарья Александровна Копия 4.76
41 Лапшина Полина Александровна Оригинал ✓ 4.76
42 Карпачева Анастасия Игоревна Оригинал ✓ 4.74
43 Маштаков Антон Олегович Оригинал 4.71



44 Морозова Владислава Артемьевна Оригинал ✓ 4.71
45 Михайлова Алина Владимировна Оригинал ✓ 4.70
46 Калашник Ева Евгеньевна Оригинал ✓ 4.69
47 Петухова Варвара Ивановна Оригинал ✓ 4.69
48 Быкова Елизавета Андреевна Оригинал 4.68
49 Веденеева Елизавета Петровна Оригинал ✓ 4.68
50 Куприянов Семён Дмитриевич Копия 4.67
51 Шерягина Эвелина Сергеевна Оригинал 4.67
52 Алимова Василиса Егоровна Копия ✓ 4.65
53 Гусева Злата Дмитриевна Оригинал ✓ 4.65
54 Осокина Полина Викторовна Копия 4.65
55 Эскусон Ульяна Валентиновна Копия ✓ 4.65
56 Богданова Елизавета Викторовна Оригинал ✓ 4.63
57 Клименко Анна Владимировна Оригинал ✓ 4.63
58 Волосович Диана Александровна Копия 4.61
59 Мирова Арина Викторовна Оригинал 4.61
60 Рессина Вероника Евгеньевна Оригинал 4.59
61 Спиридонова Ганна Дмитриевна Копия 4.59
62 Кондратьев Тимур Алексеевич Копия ✓ 4.58
63 Панюкова Татьяна Евгеньевна Оригинал ✓ 4.57
64 Байкова Дарья Андреевна Оригинал ✓ 4.56
65 Воронич Валерия Александровна Копия 4.56
66 Корнышева Александра Сергеевна Копия ✓ 4.56
67 Хачатрян Анна Альбертовна Оригинал 4.56
68 Якимова Маргарита Алексеевна Оригинал ✓ 4.55
69 Королева Екатерина Владимировна Копия 4.53
70 Мирионкова Олеся Сергеевна Оригинал ✓ 4.53
71 Самойленко Валерия Андреевна Оригинал 4.53
72 Повиланис Стефания Максимовна Оригинал 4.52
73 Гутовская Елизавета Александровна Копия ✓ 4.50

74 Моисеенкова Анастасия 
Александровна Оригинал ✓ 4.50

75 Осмонова Амина Уткирбековна Оригинал 4.50
76 Сидоренко Дарья Андреевна Копия 4.50
77 Лакутина Ульяна Евгеньевна Копия ✓ 4.47
78 Максименко Варвара Владимировна Оригинал ✓ 4.47
79 Пяткова Елизавета Владиславовна Оригинал ✓ 4.47
80 Ражева Полина Ильинична Оригинал ✓ 4.47
81 Утимишев Степан Ринатович Оригинал ✓ 4.47
82 Александрова Анастасия Андреевна Оригинал 4.45
83 Билевич Алёна Юрьевна Копия 4.45
84 Жмакина Софья Александровна Копия 4.45
85 Машковская Ольга Геннадьевна Копия 4.45
86 Анкудинова Кира Алексеевна Оригинал ✓ 4.44
87 Дельцова Алёна Сергеевна Оригинал 4.44
88 Лунгу Ангелина Андреевна Копия 4.44
89 Проказова Олеся Константиновна Оригинал 4.44
90 Сафарбекова Эллада Чингизовна Копия ✓ 4.42
91 Алексеенко Виктория Андреевна Копия 4.41
92 Зарецкая Диана Игоревна Оригинал 4.41
93 Поплавская Екатерина Александровна Копия 4.41
94 Трихичева Ксения Николаевна Оригинал ✓ 4.41
95 Твердова Милена Вячеславовна Копия ✓ 4.40
96 Кузнецова Алеся Андреевна Копия 4.39
97 Пчелова Светлана Анатольевна Оригинал 4.39
98 Кожемякина Полина Михайловна 4.38
99 Кузьмина Александра Евгеньевна Копия 4.38

100 Фатхарисламова Марианна 
Ринатовна Оригинал ✓ 4.38



101 Мельник Владислав Игоревич Оригинал 4.35
102 Федорова Вероника Владимировна Оригинал ✓ 4.35
103 Фесенко Виктория Романовна Копия 4.35
104 Баштукаева Гульмира Забитовна Копия 4.33
105 Ермакова Софья Николаевна Оригинал 4.33
106 Драчева Татьяна Игоревна Копия 4.32
107 Мордвинова Полина Сергеевна Копия 4.32
108 Перевощикова Таисия Максимовна Оригинал 4.32
109 Уляк Александр Витальевич Копия 4.30
110 Хабибулина Ксения Александровна Копия ✓ 4.30
111 Никитина София Андреевна Оригинал 4.29
112 Чадова Лилия Константиновна Копия 4.29
113 Ямпурова Эллина Владимировна Оригинал ✓ 4.29
114 Трофимова Александра Павловна Копия 4.28
115 Баратова Полина Владимировна Копия 4.26
116 Бибанаева Ксения Сергеевна Оригинал ✓ 4.25

117 Дубаненко Елизавета 
Александровна Оригинал ✓ 4.25

118 Костицын Денис Даниилович Копия 4.25
119 Дупина Кира Сергеевна Оригинал ✓ 4.24
120 Ядерный Александр Сергеевич Оригинал 4.22
121 Кублицкая Ольга Романовна Копия 4.20
122 Рузинг Валерия Сергеевна Оригинал 4.20
123 Костина Валерия Сергеевна Оригинал 4.19
124 Осипова Ксения Александровна Оригинал 4.17
125 Голубцова Алеся Дмитриевна Копия 4.16
126 Зуева Алиса Андреевна Оригинал 4.15
127 Тимошкина Анастасия Юрьевна Копия 4.14
128 Бондаренко Валерия Сергеевна Оригинал ✓ 4.13
129 Мартыненкова Виктория Романовна Оригинал ✓ 4.13
130 Габо Анна Валерьевна Копия 4.12
131 Кондрашов Кирилл Петрович Оригинал 4.12
132 Униятова Маргарита Николаевна Копия 4.12
133 Котова Анастасия Павловна Копия 4.11
134 Серебренников Максим Александрович Копия ✓ 4.11
135 Андреева Камила Сергеевна Оригинал 4.10
136 Музалева Юлия Денисовна Оригинал 4.10
137 Сапарова Юлия Дмитриевна Оригинал 4.10
138 Вязьмина Стефания Дмитриевна Копия 4.06
139 Ерошенкова Людмила Сергеевна Оригинал ✓ 4.06
140 Куцова София Андреевна Копия 4.06
141 Стецюк Вероника Николаевна Копия 4.05
142 Максимова Гульнара Александровна Оригинал ✓ 4
143 Нурышова Диана Дурдымурадовна Оригинал 4
144 Парамонова Наталья Вячеславовна Копия ✓ 4
145 Сабурова Полина Дмитриевна Копия ✓ 4
146 Семенченко Матвей Оригинал 4
147 Шинкаренко Дарья Андреевна Оригинал 4
148 Шуваева Виктория Александровна Оригинал ✓ 4
149 Бусоедов Артем Алексеевич Копия 3.95
150 Зинина Ксения Павловна Копия 3.95
151 Корежова Дарина Александровна Оригинал 3.95
152 Полянская Дарья Михяйловна Оригинал 3.95
153 Овакимян Ирина Ашотовна Оригинал 3.94
154 Гаврилов Ярослав Алексеевич Копия 3.90
155 Панасюк Анна Вадимовна Копия 3.89
156 Криулина Дария Александровна Оригинал ✓ 3.88
157 Рябченкова Софья Дмитриевна Оригинал 3.86
158 Табакова София Никитична Оригинал ✓ 3.86



159 Новоселова Марина Сергеевна Оригинал 3.84
160 Казакова Диана Анатольевна Копия 3.83
161 Нешкова Ангелина Андреевна Оригинал 3.83
162 Страхова Виктория Ильинична Копия 3.82
163 Малашенко Андрей Сергеевич Оригинал 3.81
164 Круглова Карина Владимировна Копия 3.79
165 Никитич Виктория Андреевна Копия ✓ 3.78
166 Соколова Любовь Андреевна Оригинал 3.78
167 Юзмухаметов Борис Данилович Оригинал 3.76
168 Кайрук Оксана Александровна Оригинал ✓ 3.71
169 Егорова Ольга Данииловна Оригинал 3.70
170 Молокова Арина Витальевна Оригинал 3.70
171 Бахтиёрова Муслимабону Азиз кизи Оригинал ✓ 3.69
172 Сидорова Ангелина Джахонгировна Оригинал 3.69
173 Бойцов Дмитрий Константинович Оригинал ✓ 3.65
174 Пугина Анастасия Анатольевна Оригинал ✓ 3.63
175 Розанов Алексей Владимирович Оригинал ✓ 3.50
176 Воробьева Елизавета Васильевна Оригинал 3.38



Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2024. Время формирования - 10:51:14.
Конкурсная группа - 36.02.01_Ветеринария_9 класс_бюджет_федеральный
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - 

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Ко
нк

ур
с 

ат
те

ст
ат

ов

1 Ионова Софья Андреевна Оригинал ✓ 4.53
2 Кулешова Ирина Константиновна Оригинал ✓ 4.47
3 Николаенко Дарья Михайловна Оригинал ✓ 4.29
4 Кустова Дарья Юрьевна Оригинал ✓ 4.11
5 Крекотнева Дарья Романовна Оригинал ✓ 4.06
6 Болдарян Анна Владиславовна Оригинал ✓ 3.85
7 Прокопенко Арина Сергеевна Оригинал ✓ 5
8 Арсланбекова Айша Муратбекова Оригинал ✓ 5
9 Баннова Яна Михайловна Оригинал ✓ 5
10 Бергер Анастасия Евгеньевна Копия ✓ 5

11 Воликова Александра 
Константиновна Оригинал ✓ 5

12 Генова София Петровна Копия 5
13 Годнева Алеся Александровна Оригинал ✓ 5
14 Засухина Надежда Сергеевна Оригинал ✓ 5
15 Зырянова Екатерина Николаевна Оригинал ✓ 5
16 Котова Валерия Витальевна Копия 5
17 Лужбинина София Сергеевна Оригинал ✓ 5
18 Нестерова София Юрьевна Оригинал ✓ 5
19 Петрова Анастасия Антоновна Оригинал ✓ 5
20 Рытикова София Алексеевна Копия ✓ 5
21 Шаманова Полина Алексеевна Оригинал ✓ 5
22 Боков Абдуллах Багаудинович Оригинал ✓ 4.95
23 Веселов Даниил Игоревич Оригинал ✓ 4.94
24 Капитонов Никита Андреевич Оригинал 4.94
25 Ловкачева Ирина Владиславовна Оригинал ✓ 4.94
26 Мельник Виктория Яковлевна Оригинал ✓ 4.94
27 Спирина Софья Андреевна Оригинал ✓ 4.94
28 Володова Мирослава Владимировна Оригинал ✓ 4.88
29 Колтакова Виктория Валерьевна Оригинал 4.88
30 Павлова Виктория Сергеевна Оригинал ✓ 4.88
31 Васильева Дарья Игоревна Копия 4.83
32 Демидова Валентина Владимировна Оригинал ✓ 4.83
33 Овсянникова Кристина Николаевна Оригинал ✓ 4.83
34 Труфанова Ирина Викторовна Оригинал ✓ 4.83
35 Гоппа Анна Дмитриевна Оригинал ✓ 4.81
36 Хазова Марина Александровна Оригинал ✓ 4.81
37 Сергеева Ульяна Владимировна Оригинал ✓ 4.80
38 Белозерова Дарья Александровна Оригинал ✓ 4.78
39 Акилина Маргарита Сергеевна Оригинал ✓ 4.76
40 Иванова Дарья Александровна Копия 4.76
41 Лапшина Полина Александровна Оригинал ✓ 4.76
42 Карпачева Анастасия Игоревна Оригинал ✓ 4.74
43 Маштаков Антон Олегович Оригинал 4.71



44 Морозова Владислава Артемьевна Оригинал ✓ 4.71
45 Михайлова Алина Владимировна Оригинал ✓ 4.70
46 Калашник Ева Евгеньевна Оригинал ✓ 4.69
47 Петухова Варвара Ивановна Оригинал ✓ 4.69
48 Быкова Елизавета Андреевна Оригинал 4.68
49 Веденеева Елизавета Петровна Оригинал ✓ 4.68
50 Куприянов Семён Дмитриевич Копия 4.67
51 Шерягина Эвелина Сергеевна Оригинал 4.67
52 Алимова Василиса Егоровна Копия ✓ 4.65
53 Гусева Злата Дмитриевна Оригинал ✓ 4.65
54 Осокина Полина Викторовна Копия 4.65
55 Эскусон Ульяна Валентиновна Копия ✓ 4.65
56 Богданова Елизавета Викторовна Оригинал ✓ 4.63
57 Клименко Анна Владимировна Оригинал ✓ 4.63
58 Волосович Диана Александровна Копия 4.61
59 Мирова Арина Викторовна Оригинал 4.61
60 Рессина Вероника Евгеньевна Оригинал 4.59
61 Спиридонова Ганна Дмитриевна Копия 4.59
62 Кондратьев Тимур Алексеевич Копия ✓ 4.58
63 Панюкова Татьяна Евгеньевна Оригинал ✓ 4.57
64 Байкова Дарья Андреевна Оригинал ✓ 4.56
65 Воронич Валерия Александровна Копия 4.56
66 Корнышева Александра Сергеевна Копия ✓ 4.56
67 Хачатрян Анна Альбертовна Оригинал 4.56
68 Якимова Маргарита Алексеевна Оригинал ✓ 4.55
69 Королева Екатерина Владимировна Копия 4.53
70 Мирионкова Олеся Сергеевна Оригинал ✓ 4.53
71 Самойленко Валерия Андреевна Оригинал 4.53
72 Повиланис Стефания Максимовна Оригинал 4.52
73 Гутовская Елизавета Александровна Копия ✓ 4.50

74 Моисеенкова Анастасия 
Александровна Оригинал ✓ 4.50

75 Осмонова Амина Уткирбековна Оригинал 4.50
76 Сидоренко Дарья Андреевна Копия 4.50
77 Лакутина Ульяна Евгеньевна Копия ✓ 4.47
78 Максименко Варвара Владимировна Оригинал ✓ 4.47
79 Пяткова Елизавета Владиславовна Оригинал ✓ 4.47
80 Ражева Полина Ильинична Оригинал ✓ 4.47
81 Утимишев Степан Ринатович Оригинал ✓ 4.47
82 Александрова Анастасия Андреевна Оригинал 4.45
83 Жмакина Софья Александровна Копия 4.45
84 Машковская Ольга Геннадьевна Копия 4.45
85 Анкудинова Кира Алексеевна Оригинал ✓ 4.44
86 Дельцова Алёна Сергеевна Оригинал 4.44
87 Лунгу Ангелина Андреевна Копия 4.44
88 Проказова Олеся Константиновна Оригинал 4.44
89 Сафарбекова Эллада Чингизовна Копия ✓ 4.42
90 Алексеенко Виктория Андреевна Копия 4.41
91 Зарецкая Диана Игоревна Оригинал 4.41
92 Поплавская Екатерина Александровна Копия 4.41
93 Трихичева Ксения Николаевна Оригинал ✓ 4.41
94 Твердова Милена Вячеславовна Копия ✓ 4.40
95 Кузнецова Алеся Андреевна Копия 4.39
96 Пчелова Светлана Анатольевна Оригинал 4.39
97 Кожемякина Полина Михайловна 4.38
98 Кузьмина Александра Евгеньевна Копия 4.38

99 Фатхарисламова Марианна 
Ринатовна Оригинал ✓ 4.38

100 Мельник Владислав Игоревич Оригинал 4.35



101 Федорова Вероника Владимировна Оригинал ✓ 4.35
102 Фесенко Виктория Романовна Копия 4.35
103 Баштукаева Гульмира Забитовна Копия 4.33
104 Ермакова Софья Николаевна Оригинал 4.33
105 Драчева Татьяна Игоревна Копия 4.32
106 Мордвинова Полина Сергеевна Копия 4.32
107 Перевощикова Таисия Максимовна Оригинал ✓ 4.32
108 Уляк Александр Витальевич Копия 4.30
109 Хабибулина Ксения Александровна Копия ✓ 4.30
110 Никитина София Андреевна Оригинал 4.29
111 Чадова Лилия Константиновна Копия 4.29
112 Ямпурова Эллина Владимировна Оригинал ✓ 4.29
113 Трофимова Александра Павловна Копия 4.28
114 Баратова Полина Владимировна Копия 4.26
115 Бибанаева Ксения Сергеевна Оригинал ✓ 4.25

116 Дубаненко Елизавета 
Александровна Оригинал ✓ 4.25

117 Костицын Денис Даниилович Копия 4.25
118 Дупина Кира Сергеевна Оригинал ✓ 4.24
119 Ядерный Александр Сергеевич Оригинал 4.22
120 Кублицкая Ольга Романовна Копия 4.20
121 Рузинг Валерия Сергеевна Оригинал 4.20
122 Костина Валерия Сергеевна Оригинал 4.19
123 Осипова Ксения Александровна Оригинал 4.17
124 Голубцова Алеся Дмитриевна Копия 4.16
125 Зуева Алиса Андреевна Оригинал 4.15
126 Тимошкина Анастасия Юрьевна Копия 4.14
127 Бондаренко Валерия Сергеевна Оригинал ✓ 4.13
128 Мартыненкова Виктория Романовна Оригинал ✓ 4.13
129 Габо Анна Валерьевна Копия 4.12
130 Кондрашов Кирилл Петрович Оригинал 4.12
131 Униятова Маргарита Николаевна Копия 4.12
132 Котова Анастасия Павловна Копия 4.11
133 Серебренников Максим Александрович Копия ✓ 4.11
134 Андреева Камила Сергеевна Оригинал 4.10
135 Музалева Юлия Денисовна Оригинал 4.10
136 Сапарова Юлия Дмитриевна Оригинал 4.10
137 Вязьмина Стефания Дмитриевна Копия 4.06
138 Ерошенкова Людмила Сергеевна Оригинал ✓ 4.06
139 Куцова София Андреевна Копия 4.06
140 Стецюк Вероника Николаевна Копия 4.05
141 Максимова Гульнара Александровна Оригинал ✓ 4
142 Нурышова Диана Дурдымурадовна Оригинал 4
143 Парамонова Наталья Вячеславовна Копия ✓ 4
144 Сабурова Полина Дмитриевна Копия ✓ 4
145 Семенченко Матвей Оригинал 4
146 Шинкаренко Дарья Андреевна Оригинал 4
147 Шуваева Виктория Александровна Оригинал ✓ 4
148 Бусоедов Артем Алексеевич Копия 3.95
149 Зинина Ксения Павловна Копия 3.95
150 Корежова Дарина Александровна Оригинал 3.95
151 Полянская Дарья Михяйловна Оригинал 3.95
152 Овакимян Ирина Ашотовна Оригинал 3.94
153 Гаврилов Ярослав Алексеевич Копия 3.90
154 Панасюк Анна Вадимовна Копия 3.89
155 Криулина Дария Александровна Оригинал ✓ 3.88
156 Рябченкова Софья Дмитриевна Оригинал 3.86
157 Табакова София Никитична Оригинал ✓ 3.86
158 Новоселова Марина Сергеевна Оригинал 3.84



159 Казакова Диана Анатольевна Копия 3.83
160 Нешкова Ангелина Андреевна Оригинал 3.83
161 Страхова Виктория Ильинична Копия 3.82
162 Малашенко Андрей Сергеевич Оригинал 3.81
163 Круглова Карина Владимировна Копия 3.79
164 Никитич Виктория Андреевна Копия ✓ 3.78
165 Соколова Любовь Андреевна Оригинал 3.78
166 Юзмухаметов Борис Данилович Оригинал 3.76
167 Кайрук Оксана Александровна Оригинал ✓ 3.71
168 Егорова Ольга Данииловна Оригинал 3.70
169 Молокова Арина Витальевна Оригинал 3.70
170 Бахтиёрова Муслимабону Азиз кизи Оригинал ✓ 3.69
171 Сидорова Ангелина Джахонгировна Оригинал 3.69
172 Бойцов Дмитрий Константинович Оригинал ✓ 3.65
173 Пугина Анастасия Анатольевна Оригинал ✓ 3.63
174 Розанов Алексей Владимирович Оригинал ✓ 3.50
175 Воробьева Елизавета Васильевна Оригинал 3.38



Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2024. Время формирования - 10:51:14.
Конкурсная группа - 43.02.16_Туризм и гостеприимство_9 класс_бюджет
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направляющая организация - 

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление
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1 Трофимова Василиса Дмитриевна Копия 4.56
2 Ковалева Алиса Дмитриевна Копия ✓ 4.28
3 Киракосян Анастасия Артуровна Оригинал ✓ 4.13
4 Мулдагалиева Аделина Алексеевна Оригинал ✓ 4.11
5 Торлопова Мелания Владимировна Оригинал ✓ 3.89
6 Когутенко Полина Алексеевна Оригинал ✓ 3.67
7 Баринова Валерия Николаевна Оригинал ✓ 3.58
8 Прокопенко Арина Сергеевна Оригинал 5

9 Воликова Александра 
Константиновна Оригинал 5

10 Зрячкина Виктория Валерьевна Оригинал ✓ 5
11 Шангаева Вероника Геннадьевна Копия 5
12 Неклюдова Евдокия Дмитриевна Оригинал ✓ 4.89
13 Володова Мирослава Владимировна Оригинал 4.88
14 Усатова Полина Максимовна Копия 4.88
15 Чеховская Алиса Валерьевна Копия 4.86
16 Адодина Ирина Игоревна Копия ✓ 4.85
17 Михайлова Ульяна Ярославовна Оригинал ✓ 4.85
18 Мартынова Кристина Станиславовна Оригинал ✓ 4.80
19 Ситникова Анастасия Алексеевна Оригинал ✓ 4.78
20 Ромашенкова Марта Викторовна Оригинал ✓ 4.76
21 Калмышева Анна Романовна Оригинал ✓ 4.75
22 Карпачева Анастасия Игоревна Оригинал 4.74
23 Кирш Милалика Николаевна Оригинал 4.74
24 Талзи Софья Михайловна Копия 4.72
25 Волкова Екатерина Евгеньевна Оригинал 4.71
26 Матюхина Екатерина Андреевна Оригинал 4.71
27 Михайлова Алина Владимировна Оригинал 4.70
28 Комарова Дарья Алексеевна Оригинал ✓ 4.69
29 Ткачев Ярослав Сергеевич Оригинал ✓ 4.69
30 Шельменкова Любовь Ивановна Копия ✓ 4.69
31 Чазова Арина Павловна Копия ✓ 4.68

32 Алексеева Екатерина 
Александровна Оригинал ✓ 4.67

33 Богданова Анастасия Дмитриевна Копия 4.67
34 Губарева Алена Вячеславовна Копия 4.67
35 Ибриева Амина Юнусовна Оригинал ✓ 4.67
36 Мазулина Екатерина Александровна Оригинал ✓ 4.67
37 Чернохаева Мария Михайловна Оригинал ✓ 4.67
38 Беляева Арина Витальевна Оригинал ✓ 4.65
39 Гонян Милена Арамовна Оригинал ✓ 4.65
40 Луценко Софья Александровна Оригинал ✓ 4.65
41 Солодянкина Анна Александровна Копия 4.65
42 Шатохина Татьяна Владимировна Оригинал ✓ 4.65



43 Аджиев Набийбулла Азаматович Оригинал ✓ 4.61
44 Климушина Алеся Сергеевна Оригинал ✓ 4.61
45 Петрова Анастасия Сергеевна Оригинал ✓ 4.61
46 Флейшман Валерия Андреевна Оригинал ✓ 4.60
47 Хабибуллин Максим Ракитович Оригинал 4.60
48 Чиллаева Виктория Руслановна Копия 4.60
49 Александрова Кира Рудольфовна Оригинал ✓ 4.59
50 Рессина Вероника Евгеньевна Оригинал 4.59
51 Смотрова Валерия Александровна Копия 4.59
52 Сорокина Анна Алексеевна Оригинал ✓ 4.59
53 Флёрова Валерия Алексеевна Оригинал 4.59
54 Афанасьева Юлия Андреевна Копия 4.58
55 Загирова Наиля Альбертовна Копия 4.58
56 Прохорец Алина Владимировна Копия 4.58
57 Панюкова Татьяна Евгеньевна Оригинал 4.57
58 Погорельская Яна Алексеевна Копия ✓ 4.57
59 Иванова Александра Юрьвна Копия 4.56
60 Сайкин Владислав Владимирович Оригинал ✓ 4.56
61 Скосарь Ксения Михайловна Оригинал ✓ 4.56
62 Слупчук Дарья Артемовна Копия 4.56
63 Нехорошева Ангелина Витальевна Оригинал 4.55
64 Полугрудова Дарья Андреевна Копия ✓ 4.55
65 Иванова Есения Александровна Копия ✓ 4.53
66 Перценевская Милана Кирилловна Копия 4.53
67 Бикбаева Аделия Бариевна Копия 4.50
68 Ермолаева Софья Сергеевна Оригинал 4.50
69 Коркешкина Полина Михайлова Оригинал 4.50
70 Кудрявцева Анастасия Сергеевна Копия 4.50
71 Осмонова Амина Уткирбековна Оригинал 4.50
72 Таций Дарья Андреевна Копия ✓ 4.50
73 Федорова Мария Сергеевна Оригинал 4.50
74 Щербакова Агата Ильинична Оригинал ✓ 4.50
75 Ершова Екатерина Эдуардовна Копия ✓ 4.47
76 Зайчикова Анастасия Юрьевна Оригинал 4.47
77 Зеленова Александра Константиновна Копия 4.47
78 Квасова Александра Романовна Оригинал ✓ 4.47
79 Керимов Артём Тимурович Копия 4.47
80 Александрова Анастасия Андреевна Оригинал 4.45
81 Билевич Алёна Юрьевна Копия 4.45
82 Жмакина Софья Александровна Копия 4.45
83 Алексенко Софья Максимовна Копия 4.44
84 Брилев Артём Игоревич Оригинал ✓ 4.44
85 Вершинина Ульяна Николаевна Оригинал 4.44
86 Дорофеева Софья Дмитриевна Оригинал 4.44
87 Бригинец Карина Артёмовна Оригинал ✓ 4.42
88 Фролова Мия Максимовна Копия 4.42
89 Зарецкая Диана Игоревна Оригинал 4.41
90 Колесова Анастасия Михайловна Копия 4.41
91 Фишер Полина Владимировна Оригинал 4.40
92 Шока Полина Владиславовна Оригинал 4.40
93 Ажауи Надин Хассан Оригинал 4.39
94 Гилязова Карина Дамировна Копия 4.39
95 Кузнецова Алеся Андреевна Копия 4.39
96 Кузнецова Камила Кахоровна Оригинал ✓ 4.39
97 Маноскина Валерия Владимировна Оригинал ✓ 4.39
98 Брусиловская Полина Денисовна Копия 4.38
99 Яковенко Екатерина Николаевна Копия ✓ 4.38

100 Владимирова Диана Евгеньевна Оригинал 4.35
101 Зырянова Полина Тимофеевна Копия ✓ 4.35



102 Малолетнева Светлана Олеговна Копия 4.35
103 Мельник Владислав Игоревич Оригинал 4.35
104 Никитина Анастасия Анатольевна Копия 4.35
105 Порудчикова Алина Александровна Копия ✓ 4.35
106 Цыбульник Кира Николаевна Копия 4.35
107 Баштукаева Гульмира Забитовна Копия 4.33
108 Голубева София Владимировна Копия 4.33
109 Лещенко Арина Романовна Оригинал 4.33
110 Ковтуненко Таисия Александровна Оригинал 4.32
111 Хабибулина Ксения Александровна Копия 4.30
112 Морев Павел Александрович Копия ✓ 4.29
113 Овчарова Александра Леонидовна Копия 4.29
114 Панаскин Максим Сергеевич Оригинал ✓ 4.29
115 Мельдер Полина Александровна Оригинал 4.28
116 Мухоморов Ярослав Константинович Копия 4.28
117 Сибикин Иван Сергеевич Оригинал 4.28
118 Шестова Александра Михайловна Копия 4.25
119 Гороховский Алексей Дмитриевич Оригинал 4.25
120 Шабулдова Елизавета Олеговна Оригинал 4.25
121 Красницкая Мария Данииловна Оригинал 4.24
122 Марычева Ксения Алексеевна Оригинал 4.24
123 Савчук Мария Викторовна Копия 4.24
124 Смирнова Дарья Евгеньевна Оригинал ✓ 4.24
125 Кузьмина Ольга Юрьевна Копия 4.22
126 Наумова Дарья Михайловна Оригинал ✓ 4.20
127 Ковшикова Ольга Евгеньевна Копия 4.19
128 Сеньковски Анна Владиславовна Оригинал 4.19
129 Думанский Даниил Романович Оригинал 4.18
130 Сибряева Екатерина Максимовна Оригинал ✓ 4.18
131 Голубцова Алеся Дмитриевна Копия 4.16
132 Пышкина Софья Алексеевна Оригинал 4.14
133 Тимошкина Анастасия Юрьевна Копия 4.14
134 Малышева Ольга Андреевна Оригинал 4.13
135 Абдиркина Рената Вадимовна Копия 4.12
136 Чернышов Арсений Олегович Копия 4.12
137 Александрова Дарья Борисовна Копия 4.11
138 Жук Мария Игоревна Оригинал 4.11
139 Кучерявченкова Алина Александровна Копия 4.11
140 Сидорович Эвелина Витальевна Копия 4.11
141 Музалева Юлия Денисовна Оригинал 4.10
142 Сапарова Юлия Дмитриевна Оригинал 4.10
143 Гераськина Зарина Жосурбековна Оригинал 4.06
144 Захарова Альвина Александровна Копия 4.06
145 Холмуродов Нодир Баходир угли Оригинал ✓ 4.05
146 Черепанова Валерия Владимировна Копия 4.05
147 Максимова Гульнара Александровна Оригинал 4
148 Павлова Владислава Алексеевна Копия 4
149 Семенченко Матвей Оригинал 4
150 Корежова Дарина Александровна Оригинал ✓ 3.95
151 Полянская Дарья Михяйловна Оригинал 3.95
152 Золотарёв Максим Алексеевич Оригинал 3.94
153 Купцова Мария Михайловна Оригинал ✓ 3.94
154 Машкина Виктория Владиславовна Копия 3.94
155 Овакимян Ирина Ашотовна Оригинал 3.94
156 Тищенко Мария Сергеевна Копия ✓ 3.94
157 Удрова Владислава Андреевна Копия 3.90
158 Беседин Максим Евгеньевич Копия 3.89
159 Козлова Дарья Алексеевна Копия ✓ 3.89
160 Тюкпеева Ирина Александровна Копия 3.89



161 Шемягина София Вадимовна Копия 3.89
162 Церковский Лев Андреевич Копия 3.88
163 Алипов Александр Александрович Копия 3.85
164 Журова Анастасия Павловна Оригинал 3.85
165 Томилова Арина Вячеславовна Оригинал 3.83
166 Кырынова Виктория Александровна Копия ✓ 3.82
167 Страхова Виктория Ильинична Копия 3.82
168 Кошкин Тимофей Константинович Копия 3.81
169 Соснина Анна Евгеньевна Копия 3.81
170 Шарстук Макар Александрович Копия 3.81
171 Кононов Роман Юрьевич Оригинал 3.80
172 Тазеруалет Ясин Юссефович Копия 3.80
173 Зулкарнаев Азамат Асланович Оригинал 3.78
174 Кононов Александр Владиславович Оригинал 3.78
175 Корешева Саёра Асадуллоевна Оригинал ✓ 3.78
176 Уварова Полина Александровна Оригинал 3.75
177 Пахомова Вероника Сергеевна Копия 3.72
178 Сафарян Арутюн Егишейович Оригинал 3.71
179 Егорова Ольга Данииловна Оригинал 3.70
180 Медовая Вероника Витальевна Оригинал 3.70
181 Лепеш Яна Сергеевна Копия 3.68
182 Парепко Диана Вячеславовна Копия ✓ 3.67
183 Шмонов Кирилл Дмитриевич Оригинал 3.65
184 Новичков Владислав Викторович Оригинал 3.63
185 Мищенков Даниил Максимович Копия 3.61
186 Соколова Ульяна Вячеславовна Оригинал 3.61
187 Елизарова Валерия Андреевна Копия 3.56
188 Мартиросян Алена Валерьевна Оригинал 3.56
189 Юркевич Анастасия Александровна Оригинал 3.56
190 Агафонов Добрыня Русланович Копия 3.53
191 Кашина Кира Евгеньевна Оригинал ✓ 3.52
192 Галимов Дмитрий Алексеевич Копия 3.50
193 Бодрова Ксения Александровна Оригинал 3.47
194 Степанов Александр Михайлович Копия 3.46
195 Козлова Кристина Васильевна Оригинал ✓ 3.45
196 Севостьянов Андрей Анатольевич Копия 3.45
197 Глухова Альбина Анатольевна Оригинал ✓ 3.44
198 Сельникова Александра Сергеевна Копия 3.44
199 Семенченко Глеб Оригинал 3.43
200 Воробьева Елизавета Васильевна Оригинал 3.38
201 Павлова София Витальевна Копия 3.35
202 Максимова Вероника Алексеевна Копия 3.30


